
Allaho Pasiuntinys (ramybė ir Allaho palaima jam)
prakeikė tą, kuris duoda kyšį, ir tą, kuris gauna kyšį,

kad paveiktų nuosprendį

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė: Allaho Pasiuntinys (ramybė ir
Allaho palaima jam) prakeikė tą, kuris duoda kyšį, ir tą, kuris gauna kyšį, kad paveiktų

nuosprendį.
[Sachych] [Perdavė At-Tirmidhi ir Achmed]

Pranašas maldavo prieš tuos, kurie duoda ar ima kyšius, kad būtų išvaryti  ir  ištremti iš
Visagalio Allaho gailestingumo. Tai apima kyšį, duotą teisėjams, kad jie priimtų neteisingą
sprendimą, todėl kyšio davėjas gali pasiekti savo tikslą be teisės.

https://www.sunnah.global/hadeeth/lt/show/64689

 

https://www.sunnah.global/hadeeth/
https://www.sunnah.global/hadeeth/lt/show/64689
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

